
l 

l 
l 

• ~ --~~ 
COMUNE DI NAPOLI 

Direzione Centrale 
Sviluppo Economico, Ricerca e Mercato del Lavoro 

Servizio Mercati 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

Oggetto: Graduatoria per l'assegnazione in concessione decennale di n. 41 posteggi, 
per l'esercizio del commercio non alimentare nell'area mercatale di via Marino Di 
Caramanico. 

II DIRIGENTE 

Premesso che 
- con Determinazione Dirigenziale N. 75 del 28/10/2014 è stato approvato il Bando 

per l'assegnazione in concessione decennale di n. 41 posteggi per l'esercizio del 
commercio nell'area mercatale di Via Marino Di Caramanico; 
che il bando è stato pubblicato sul BURC, all'Albo pretorio e sito WEB del Comune 

di Napoli; 
le istanze pervenute nei termini (ore 12,00 del 17/11/2014) sono state scrutinate 
dalla Commissione istituita con Determinazione Dirigenziale N. 90 del 10/12/2014 
nelle sedute del 26gennaio 2015 e 9 febbraio 2015; 
da tale scrutinio è emerso che sono risultate valide n. 39 istanze su 69 
pervenute; 

Considerato che 
- il bando prevedeva la pubblicazione della graduatoria sul BURC Regione Campania 

e all'Albo Pretorio del Comune di Napoli; 
- i posteggi saranno assegnati seguendo l'ordine di collocazione in graduatoria degli 

aventi diritto; 
la scelta dei posteggi avrà luogo nel giorno e nell'ora che verranno 
successivamente indicati dal Servizio Mercati. 

DETERMINA 

1. Approvare la graduatorie - allegato "A" con il relativo punteggio, parte 
integrante e sostanziale della presente determina: 

2. Per le dichiarazioni di cui al programma 100 si è provveduto all'invio dell'elenco 
alla Direzione Centrale Servizi Finanziari 

3. Le graduatorie sono state effettuate in base alle dichiarazioni rese. Qualora Q--, 
queste ultime non risultassero veritiere, saranno adottati provvedimenti di ~ .· 
revoca e tutto quanto previsto dalla normativa vigente. 






